Zemkopibas ministrija

< BIOR

PARTIKAS DROSIBAS, DZIVNIEKU VESELIBAS
UN VIDES ZINATNISKAIS INSTITUTS

Lauksaimnieciba izmantojamo zinatnes projektu prezentdcijas

veterinarmedicinas un partikas joma

Dienas kartiba 24.02.2026.
Katra projekta prezentdcijai paredzétas 15 min + 5 min Q&A
09:30-12:10
Zoom: https://zoom.us/j/91778861109?pwd=4AaXgriJrRtbyUoZegmnLam6jv9Vek.1
09:30 | levads
ES un valsts atbalsta projekts Nr. 25-00- Inese Siksna - Riska novértésanas un
SOINZ03000045 Latvijas iedzivotaju partikas patérina epidemiologijas nodalas vaditaja
09:35 datu iegQ$ana riska izvértéjamu veikSanai un kopéjas (inese.siksna@bior.lv)
) diétas
(Total diet study) pétijumu pieejas
izméginajumpétijums (pilotésana)
ES un valsts atbalsta projekts Nr. 25-00- Dr. chem. Iveta Pugajeva —Vadosa pétniece
10:00 S0INZ03000023 Latvijas izcelsmes medus (iveta.pugajeva@bior.lv)
) autentiskuma, kvalitates un nekaitiguma novértéjums.
ES un valsts atbalsta projekts Nr. 25-00- Dr. med. vet. Aija Malniece - Docente —
SO0INZ03000042 Dezinfekcijas kvalitates un Vados3a pétniece
10:25 | efektivitates kontroles kritériju noteikiana atsevisku (aija.malniece@Ibtu.lv)
dzivnieku infekcijas slimibu uzliesmojuma izkausanas
pasakumu laika.
ES un valsts atbalsta projekts Nr. 25-00-SOINZ03- Dr. biol. Janis Ozolins - Vadosais pétnieks
10:50 000028 MeZaclku skaita un populacijas blivuma (janis.ozolins@silava.lv)
) kontroles metodikas izstrade un sistémas ievieSana
Latvija, lai novérstu Afrikas ciku méra (ACM) izplatibu
ES un valsts atbalsta projekts Nr. 25-00-SOINZ03- Dr.med.vet. Kaspars Kovalenko — profesors,
000005 leteikumi lauksaimniecibas dzivnieku efektivas | vadosais pétnieks, Veterinarmedicinas
11:15 | vakcinacijas sistémas izveidei, lai ierobezotu infekcijas | fakultates dekans
slimibu izplatibu un samazinatu antimikrobialo zalu (kaspars.kovalenko@Ibtu.lv)
lietoSanu dzivniekiem
ES un valsts atbalsta projekts Nr. 25-00-SOINZ03- Dr. oec. Zane Vitolina — Docente, vadosa
000043 Pétijums par administrativa sloga pétniece, zinatnes un projektu attistibas
11:40 | samazinasanu za)u uzskaité veterinarmedicina, centra vaditaja
nodrosSinot zaJu izsekojamibu un datu uzskaiti par (Zane.Vitolina@Ibtu.lv)
izlietotam zalém

Diana Anna Meiréne +371
26553051
diana.meirene@bior.lv
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